



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1105.01/2021
Processo Administrativo Nº 1005.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 12/05/2021 07:35:37

Q

d

[Handwritten signature]

R



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 14.529,9999

D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 9.760,9999

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 624,00 **Total: 624,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC

Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, MANGUEIRA ATÓXICA PINGADEIRA BAIXO CONSUMO DE ENERGIA DEPÓSITO DE ÁGUA GELADA DE NO MÍNIMO 3 LITROS, SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL GABINETE NA COR BRANCA, COM APROXIMADAMENTE 95 CM DE ALTURA, POTENCIA MINIMA DE 100W, VOLTAGENS 220 VOLTS, 60 HZ OU BIVOLT, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES. CONEXOES HIDRÁULICAS INTERNAS ATOXICAS PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. TERMOSTATO PARA AJUSTE MANUAL DE TEMPERATURA BASE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 624,00 Total Item: 624,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 3.400,00 **Total: 3.399,9999**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METALFOUR Modelo: METALFOUR

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL – 6 BOCAS SEM FORNO, QUIMADORES SIMPLES E DUPLOS, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, ESTRUTURA DE CANTONEIRAS DE AÇO, TIPO DE GÁS GLP. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.133,3333 Total Item: 3.399,9999

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 071 529,00 **Total: 529,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JL COLOMBO Modelo: JL COLOMBO

Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL: LIQUIDIFICADOR COM 2 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO. CAPACIDADE: COPO COM CAPACIDADE ÚTIL DE 2 LITROS. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: COPO REMOVÍVEL, CONFECCIONADO EM CAPA DE AÇO INOX, EM PEÇA ÚNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA DE 1MM. VOLTAGEM 220V E GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 529,00 Total Item: 529,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 015 889,00 **Total: 889,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JL COLOMBO Modelo: JL COLOMBO

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: EM AÇO INOX CAPACIDADE DE 8 LITROS. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: COPO REMOVÍVEL, CONFECCIONADO EM CAPA DE AÇO INOX, EM PEÇA ÚNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM. VOLTAGEM 220V E GARANTIA DE 1 ANO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 889,00 Total Item: 889,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 038 4.319,00 **Total: 4.319,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BERMAR Modelo: BERMAR

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS: 10 LITROS 250 KG/H/PROCESSADOR DE ALIMENTO; INDUSTRIAL; 10 LITROS, PRODUCAO DE 250KG/H ; ALUMINIO, TAMPA FIXADA POR DOIS MANIPULOS DE FACILREMOCAO, BOCAL DE ALIMENTACAO MED.103MM DE DIAMETRO; ALUMINIO, MEDINDO (ALT.570XLARG.505XPROF.500)MM; LAMINA EM ACO INOX ; TENSAO DE ALIMENTACAO PARA 220 VOLTS, POTENCIA DE 0.5 CV, CONSUMO 0,4 KW/H ; CONTROLE COM VELOCIDADE UNICA, TRASMISSAO ATRAVES DE CORREIAS ; ACESSORIO 1 RALDOR, 2 FATIADORES P/CORTES DE 1.5 E 3 MM DE ESPESSURA E 3 DESFIADORES P/3, 5 E 8 MM ; COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.319,00 Total Item: 4.319,00

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME 24.710.087/0001-59 4.769,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 2.020,00 **Total: 2.020,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARX Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**

Descrição: ESTANTE DE AÇO MEDINDO 2000X930X400MM C/ 06 PRATELEIRAS COM REFORÇO DE SUSTENTAÇÃO ÔMEGA "X" TRASEIRA E HASTE LATERAL. SUPORTA ATÉ 30 KG POR PRATELEIRA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 404,00** Total Item: 2.020,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 043 2.749,00 **Total: 2.749,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO GELADEIRA: REFRIGERADOR COM 1 (UMA) PORTA REVERSÍVEL, NA COR BRANCA, CAPACIDADE 370 LITROS; PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, GAVETA MULTIUSO, PORTA REVERSÍVEL, CONTROLE DE TEMPERATURA, PÉS NIVELADORES; SISTEMA FROST FREE; VOLTAGEM: 220 OU BIVOLT, MANUAL EM PORTUGUÊS. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.749,00** Total Item: 2.749,00

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

